

კორექტირების თარიღი: 07/06/2019 17:22:48

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0456326038
2	07/06/2019 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	3 16:25:54 დრო (საათი, წუთი)
4	შპს ორგსერვისი გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი	212693851 საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი
5	სსიპ ვანის მუნიციპალიტეტის სოფელ სალომინაოს საჯარო სკოლა მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი	229728729 საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი
6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
7	ქუთაისი, ჭავჭავაძის გამზ. #51/2ა ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	
8	X ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	
9	ტრანსპორტირების სახე	10 X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
		მისამბელი
11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	გამყიდველი - 0 თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ქალაქი ქსეროქსის A4 80გრ. 500ფ. DOUBLE A	DOUBLE A A4-80GR-500	შეკვრა	4.0000	10.1000	40.4000
2	ქალაქი ქსეროქსის ფერადი A4 80გრ. 100ფ. SINAR SPECTRA MIX	SIN/COLOR/100 MIX A4-80GR	შეკვრა	1.0000	5.0000	5.0000
3	ქალაქი ქსეროქსის ფერადი A4 160გრ. 100ფ. SPECTRA MIX	COLOR/100 MIX A4-160GR	შეკვრა	1.0000	10.0000	10.0000

13	360.25 - სამას სამოცი ლარი და ოცდახუთი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვურად)			
14	მელანო მხეიძე გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)			
15	ერისთავი როზა მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)			
16	ხელმოწერა			
17	ხელმოწერა			
18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	07/06/2019	დრო (საათი, წუთი)	17:22:48
19				

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭვდის თარიღი 13/06/2019, 11:43:04

0456326038 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის
4	გასაფრადებელი GT A4 0443/GT ქართული	0443/GT	შეკვრა	4.0000	1.8000	7.200
5	შაბლონი butterfly 9820007001PS	9820007001PS	ცალი	1.0000	2.7000	2.700
6	შაბლონი SAFARI 9820001001PS	9820001001PS	ცალი	1.0000	2.7000	2.700
7	შაბლონი magic 9820010001PS	9820010001PS	ცალი	1.0000	2.7000	2.700
8	შაბლონი FARM 9820002001PS	9820002001PS	ცალი	1.0000	2.7000	2.700
9	შაბლონი OCEAN 9820003001PS	9820003001PS	ცალი	1.0000	2.7000	2.700
10	შაბლონი motorcycles 9820009001PS	9820009001PS	ცალი	1.0000	2.7000	2.700
11	მაკრატელი KITE 13სმ. საბავშვო HK19-123	HK19-123	ცალი	1.0000	1.7000	1.700
12	მაკრატელი KITE 13სმ. საბავშვო SH18-129	SH18-129	ცალი	1.0000	1.3000	1.300
13	სახაზავი ლითონის 15სმ. 1831	1831/15	ცალი	4.0000	0.9000	3.600
14	ფლომასტერი Koh-i-noor 771805AB01TE 12ფ. JUMBO AROMA	771805AB01TE	ცალი	1.0000	12.1000	12.100
15	რვეული Kite, 12ფ უჯრა LP18-232	LP18-232	ცალი	4.0000	0.4000	1.600
16	რვეული სასკოლო 12ფ. IBERIA 1,2,3 კლასები 0%	1,2,3/12/IBERIA	ცალი	4.0000	0.3500	1.400
17	რვეული სასკოლო 48ფ. IBERIA 0%	48/IBERIA	ცალი	4.0000	0.7000	2.800
18	რვეული სასკოლო 48ფ. EUROPAP /პოლინური/ 0%	EUROPAP 048/PL	ცალი	4.0000	0.6000	2.400
19	ჩირები სასკოლო Yalong 99022 30ც.	99022	ცალი	2.0000	1.0000	2.000
20	მარკერი ტექსტის მოსანიშნი Staedtler Textsurfer Classic green 364-5	364-5	ცალი	1.0000	2.6000	2.600
21	მარკერი ტექსტის მოსანიშნი Staedtler Textsurfer Classic yellow 364-1	364-1	ცალი	1.0000	2.6000	2.600
22	მარკერი ტექსტის მოსანიშნი Staedtler Textsurfer Classic pink 364-23	364-23	ცალი	1.0000	2.6000	2.600
23	მარკერი დაფის Staedtler Lumocolor Blue 351-3	351-3	ცალი	1.0000	2.4000	2.400
24	მარკერი დაფის Staedtler Lumocolor Red 351-2	351-2	ცალი	1.0000	2.4000	2.400

13 360.25 - სამას სამოცი ლარი და ოცდახუთი თეთრი
 მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 მელანო მხეიძე
 გამყოფელი (გამზავნი) საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
 (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 ერისთავი როზა
 მყოფელი (მიმღები) საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებ
 სახელი და გვარი)

16
 ხელმოწერა

17
 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 07/06/2019 დრო (საათი, წუთი) 17:22:48

19

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით
 ამობეჭდვის თარიღი 13/06/2019, 11:43:04

0456326038 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი
25	მარკერი პერმანენტული Staedtler Lumocolor Black 350-9 ბრტყელი თავით	350-9	ცალი	1.0000	1.9000	1.9000
26	მარკერი პერმანენტული Staedtler Lumocolor Green 352-5	352-5	ცალი	1.0000	1.9000	1.9000
27	მარკერი პერმანენტული Staedtler Lumocolor Violet 352-6	352-6	ცალი	1.0000	1.9000	1.9000
28	მარკერი პერმანენტული Staedtler Lumocolor yellow 350-1 ბრტყელი თავით	350-1	ცალი	1.0000	1.9000	1.9000
29	მარკერი პერმანენტული Staedtler Lumocolor Red 352-2	352-2	ცალი	1.0000	1.9000	1.9000
30	მარკერი პერმანენტული Staedtler Lumocolor Blue 352-3	352-3	ცალი	1.0000	1.9000	1.9000
31	კალამი გელის KK-6877 0.5mm	6971010808778/R ONI	ცალი	2.0000	2.8000	5.6000
32	კალამი გელის 028 /პეპელა/	6927604400286/R ONI	ცალი	2.0000	3.1500	6.3000
33	წებო შპრალი PAPIRUS OPTIMA 15გრ. 45214	45214	ცალი	2.0000	1.2000	2.4000
34	ფუნჯი Dynasty Golden ხინთიეთიკა, 400-8 ბრტყელი	B 400-8	ცალი	2.0000	2.5000	5.0000
35	ფუნჯი Dynasty Golden ხინთიეთიკა, 400-4 ბრტყელი	B 400-4	ცალი	2.0000	2.5000	5.0000
36	ფუნჯი Dynasty Golden ხინთიეთიკა, 400-5 მრგვალი	B 400-5	ცალი	2.0000	2.5000	5.0000
37	სტეპლერი DELI 0246 24/6, 26/6 12-ფურც. მინი	0246	ცალი	2.0000	2.9500	5.9000
38	ფაქარი ფერადი koh-i-noor 24ფ. 3654024026KS თხუნელა	3654024026KS	ცალი	2.0000	10.5000	21.0000
39	პლასტელინი Nevskaiia Palitra ნფ. 120გრ. CVETIK	3241464	ცალი	2.0000	2.5000	5.0000

13 360.25 - სამას სამოცი ლარი და ოცდახუთი თეთრი
 მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 მელანო მხეიძე
 გამომდელი (გამზავნი/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი):

15 ერისთავი როზა
 მიმდელი (მიმღები/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16
 ხელმოწერა

17
 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 07/06/2019 დრო (საათი, წუთი) 17:22:48

19

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 13/06/2019, 11:43:04

0456326038 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
40	პლასტელინი koh-i-noor 10ფ. 200გრ. (დანით) 013150600000	013150600000	ცალი	2.0000	3.4500	6.9000
41	ფლომასტერი Staedtler 24ც. 325 C24	325 C24	ცალი	2.0000	11.6500	23.3000
42	საღებავი გუაში Nevskaja Palitra 16ფ. 20მლ. CVETIK	3041043	ცალი	2.0000	12.5000	25.0000
43	პლასტელინი LUCH CLASSIC 18 ფ. 20C 1330-08	20C 1330-08	ცალი	2.0000	6.3000	12.6000
44	რეველი ხატვის GT A4 30ფ. 120გრ. 0005/GT სქელი შიგთავსით	0005/GT	ცალი	2.0000	2.4000	4.8000
45	რეველი ხატვის GT A4 20ფ. 120გრ. 0049/GT სქელი შიგთავსით	0049/GT	ცალი	2.0000	1.8000	3.6000
46	პლაკატი (ანბანი, ტაბულა, მათ.გეო.ფიგურა)	PLAK/GEO	ცალი	3.0000	0.6000	1.8000
47	გამრავლების ტაბულა GT A3 0607/GT	0607/GT	ცალი	3.0000	0.4000	1.2000
48	პლაკატი (ანბანი, ტაბულა, მათ.გეო.ფიგურა)	PLAK/GEO	ცალი	3.0000	0.6000	1.8000
49	საანგარიშო 5-იანი 8198	8198/8023/5	ცალი	2.0000	2.0000	4.0000
50	დაფა ანბანი 25*35	25/35	ცალი	2.0000	8.0000	16.0000
51	საღებავი ვიტრაჟის OrangeElephant ნაკრები "ფეხბურთი"	6952358300445	ცალი	1.0000	18.9000	18.9000
52	საღებავი ვიტრაჟის OrangeElephant ნაკრები "პეპელა"	6952358301374	ცალი	1.0000	18.9000	18.9000
53	ბლოკნოტი ჩასანიშნი A6 ფერადი ნახატ. /ოფის მედი/	203307/A6/L165/O FISMEDI	ცალი	2.0000	4.0000	8.0000
54	ფოტო ჩარჩო მუყაოს სამაგრი 302,305,307 6900000133040	6900000133040/R ONI	ცალი	2.0000	3.9000	7.8000
55	პარკი სასაჩუქრე 32*35*15 020833329093	020833329093/RO NI	ცალი	2.0000	2.5000	5.0000
56	ჩასანიშნი ფურცელი წებ. ზოლით AXENT 2443-A 70X70მმ, 50ფ.	2443-A	ცალი	4.0000	0.8000	3.2000

13 360.25 - სამას სამოცი ლარი და ოცდახუთი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვით)

14 მელანო მხეიძე
გამყიდველი (გამზადნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 ერისთავი როზა
მყიდველი (მომღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16
ხელმოწერა

17
ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)
07/06/2019 17:22:48

19

შენიშვნა: * დღ-ს გადახდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადახდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 13/06/2019, 11:43:05

0456326038 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
57	ფაილი პლასტ. PAPIRUS ECONOMIX A4, 30მკრ. 100ცალი 31106	31106	შეკვრა	1.0000	3.9500	3.9500
58	სტეკლურის სკობი AXENT 4311-A 10/5, 1000ც.	4311-A	ცალი	2.0000	0.3000	0.6000

13 360.25 - სამას სამოცი ლარი და ოცდახუთი თეთრი
 მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 მელანო მხეიძე
 გამოდევლი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
 (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 ერისთავი როზა
 მიმღევი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
 სახელი და გვარი)

16
 ხელმოწერა

17
 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 07/06/2019 დრო (საათი, წუთი) 17:22:48

19

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით
 ამობეჭდვის თარიღი 13/06/2019, 11:43:05